5-7 vons 2018 rona

TEXHUYECKUE PE3YIIbTATbI

OTKPbITbIX COPEBHOBaHMM No rpebne Ha 6angapkax u kaHo3 Onumnuickue Hagexabl”

r. Teepb

PE3YNbTAT
Mecto | Homep (®@amunus, ums p:;; ir:g::' MyHUUMNanbHbIA OKPYT ,CNOPTMBHAaA opraHu3auus ®.1.0. TpeHepa
npegB nicomHan uHan
Banpapka -oguHouka toHowu 15-16 net ancrtaHums 1000 m
1 2636 MaxaHbko ApTem 2002 KMC Tsepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBOY 00O AKOCLLU 4,03,91 3,51,26 3,42,13 Jlo6aHoBa M.O.
2 3986 TioTukos Unbs 2003 1 Teepckas obnacTb, r. B. Bonouek, MBY JO, OKOCLU 3,50,19 3,45,69 3,45,28 [eweson C.B.
3 3254 TaBpunos MaTtBen 2002 KMC Tsepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu" 3,52,67 3,56,02 3,46,91 TsankuHa C.B.
4 3683 MenbHukos [aHuna 2002 KMC Tsepckasi obnacTtb, r. B. Bonoyek, MBOY 0O AKOCLL 3,48,35 3,43,32 3,48,19 Jlo6aHoea M.O.
5 3308 BontyHoB Kupunn 2003 KMC Tsepckas obnactb, r. B. Bonouek, MBY 0O OOCLL 4,05,57 3,59,04 3,49,76 Jlo6aHoBa M.O.
6 3305 Kpbinoe Makcum 2002 2 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLUIOP no Buagam rpe6nun” 4,06,68 3,563,12 3,52,73 Kytysos A.b.
7 3987 AryavH Aptem 2003 1 Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLU 4,16,34 3,57,89 3,54,92 [ewesoit C.B.
8 174 CblbauuH AH 2002 2 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 3,51,95 3,55,56 3,59,08 Yyrpeesa O.A.
9 602 Ceprees Kupunn 2003 KMC Apocnasckasi obnactb, r. Apocnasns, MY 0O CLUOP 2 4,05,22 3,47,07 4,02,12 Casryyes M.IM.
MeTteoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOPpOCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoM)
10-13 241 TBo3ges VBaH 2002 2ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu" 4,12,61 4,10,18 AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
- 438 dununnos Kupunn 2002 2wH Teepckas obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLWOP no Bugam rpe6nun” 4,10,43 4,10,70 MepsyxuHa J1.B., MepByxuH A.M.
"- 4002 EwmenbsiHoB [eopruii 2003 2 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu” 4,04,61 3,58,93 ABpeeB A A.
- 121 CnvpwuH Oanuna 2002 2 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 4,08,65 3,56,87 Tankuna C.B.
14-17 203 dapees eoprumn 2003 3ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu” 4,05,89 4,10,96 ABpeeB A A.
- 601 [MpowwuH eoprum 2003 3 Teepckas obnacTb, . B. Bonouek, MBY JO OKOCLU 4,12,07 4,12,86 No6aHosa M.O., NMaenosa M.B.
"- 3985 WBaHoB Mnbsa 2003 3 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu" 4,17,03 4,04,47 Makcumos [.10.
-"- 3255 Bonblwakos OaHuna 2002 2 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 3,58,52 3,56,87 ®ponosa B.E.
18-21 244 Kupunnos Aptem 2002 2ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu" 4,22,32 4,25,87 AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
- 313 borayeB Aptem 2002 0 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun” 4,28,26 4,18,63 HukutnHa KO.M.
" 600 HAxosnes Makcum 2002 1toH  TBepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpebnun” 4,11,56 4,08,09 AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
- 598 LUupokos Ceprew 2003 3 Apocnaeckasa obnactb, r. Apocnaens, MY O CLUOP 2 4,07,84 4,14,34 Casryyes M.I.
22-25 205 Msno Erop 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 4,55,70 4,38,82 ABpeeB A A.
- 137 TMoHomapeB AHapel 2003 3 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 4,24,82 4,23,25 Tankuna C.B.
" 71  Makcumos Erop 2003 3 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu" 4,09,92 4,09,06 Makcumos [.10.
- 255 TysHeB [leHnc 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpe6bnu" 4,15,63 4,15,70 AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
26-29 72 OnenHuk Buktop 2003 1tH Tsepckasi obnacTtb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu" 4,46,81 4,39,98 Makcumos [.10.
- 405 CanaHrud Anekcen 2002 3 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 4,34,73 4,32,96 ®ponosa B.E.
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HepctyraHoB Mwuxamn
Bakantok CtenaH

BeneHukoB Hukuta

CepebpeHHsbiin Bnagumup

Mxaumx Hukmta
MenbHukoB Anekcen
[aiiko Omutpuii
PaxmaHoB ApceHuin
CemeHoB Anekcet
[bineBcknii Bayecnas
Yepssikos MNaBen
Mpo3ymeHToB CTenaH
CTtenaHoB Erop
'pomoB Unbs
MyroBkuH Anekce
[Oenuncos Cepreit

BuHorpagos Apocnas

CkpsibuH MNaBen
KynukoB AHTOH
Potapy QymuTpy
Kyopsiwos Aptemuin
Eropos Nopucnas
Makapos Omutpun
MpokoneHko Aptem
Kpys6epr Bnagucnas

CanTbikoB Hukuta

CwmexoB [puropui
Cupopos Casenuii
CknsiHHBIN Hukuta
Bopucos Hukuta
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PaHuewos daHuun

Mo3aHsakoB Bnagumup
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MeTeoycnoBus: TeMnepatypa Bo3ayxa: +23, CKOpocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblin (6oKoBON)
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®ponosa B.E.

TsankuHa C.B.

Aspees AA.

Yyrpeesa O.A.

Makcumos [.10.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Hukntuna FO.M.

Hukutuna O.M.

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
MnutknH A.A.

Aspees AA.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Aspees AA.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Aspees AA.

®ponosa B.E.

Aspees AA.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Cyposues M.T".

Cyposues M.I".

Muwenes O.B.

Tuxomupos A.B.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Poxnavikud A.M.

Kum [.C.

MepsyxuHa I1.B., MepByxmH A.M.

lacan A.B.

Kum [.C.

Kum C.J1.

Muwenes O.B.

Bptocosa T.E.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.

Poxnavikud A.M.
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MeTeoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpoCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoM)
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Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”
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Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
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MeTteoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpoCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoM)
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Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu"

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

4,36,80
4,20,03
4,47,70
4,28,78
4,36,98
4,43,25
4,28,78
4,36,72
4,56,01
4,39,36
4,36,93
4,24,84
4,57,55
4,48,54
4,36,09
4,45,37
5,16,01
5,00,07
4,45,58
5,03,21
5,05,62
5,27,92
4,48,40
511,58
517,97
5,08,64
5,37,56
5,31,16

Hlc

KaHo3-oauHouka toHowwu 13-14 net auctaHuus 1000 m

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckast obnactb, n. Pagyexko, N'BY "CLUOP no Buaam rpebnn”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

4,28,85
4,23,90
4,22,30
4,15,78
4,39,93
4,36,29
4,37,16
4,31,74
4,50,20
4,37,76
4,44,25
4,37,89
5,11,50
4,44,94
4,46,10
4,55,88
5,14,54
4,48,32
4,47,14
5,05,57
5,32,57
4,52,17
4,57,18
5,16,04
5,22,20

5,16,27

4,42,47
4,34,34
4,36,51
4,47,62

4,44,23

421,73
4,35,89
4,41,28
4,45,46

4,48,43

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
No6aHosa M.O., Maenosa M.B.
®ponosa B.E.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Hukntuna HO.M.

Casryues M.I.

Aspees AA.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.
Aspees AA.

ABpeeB A A.

Yyrpeesa O.A.

®ponosa B.E.

Hukntuna HO.M.

®ponosa B.E.

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
MnutknH A.A.

MantknuH ALA.

MnutknH A.A.

MepsyxuHa J1.B., MepByxuH A.M.
ABpeeB A A.

®ponosa B.E., ®ponosa O.0.
ABpeeB A A.

®ponosa B.E., ponosa O.0.
AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
MepsyxuHa J1.B., MepByxuH A.M.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Aspees AA.

ABpeeB A A.

MepsyxuHa I1.B., MepByxmH A.M.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Tuxomupos A.B.

Cyposues M.I".

Bptocosa T.E.

Bptocosa T.E.



a » W N

439
564
473

47
498
500

69
572
477
471
505
304

70
358

3994
3989
3992
441
30
61
206
334
111

287
436

3254
4002
2636
3308
3305

Hukonaes ApTyp
KpacHonepoB Mapk
PokuH UrHat

Bopucos denop

Cu3sos Erop

IlykosiHos Ceprei
AnekcaHsiH AnekcaHgp
WrnaTtbes daHuun
BaykuH BorgaH
Bopo6beB Ceprei
Wapwudkynos Tarup
Bbikos MaBen
Kopones daHuun
LLinpokoB Anekcen

Backakos Brnagucnas

BabawwuHckas HOnus
CaBeHok 3nbBupa
VBaHoBa AHacTacus
KynuHyeHko Buktopus
KonecHuk MonuHa
Benosa AnuHa
BovikoBa Buktopus
YepenaHoBa Buktopus

LeHuncosa AneHa

pywa AHacTtacus

BonkoBa MapbsiHa

[aBpunos MatBsen
EmenbsiHoB eoprui
MaxaHbko ApTem
BontyHoB Kupunn

Kpbinos Makcum

2004
2004
2004
2004

2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

2005
2005

2002
2003
2002
2003
2002

2i0H

6/p
6/p

6/p
3i0H
3toH
110H

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

2i0H

6/p

110H

6/p

6/p

2i0H

KMC

KMC
KMC

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

MeTteoycnoBus: TemMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpoCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoMn)

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckas obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY 0O OKOCLL

Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu"

Banpapka-ogvHouka aeByuwku 13-14 net auctaHums 1000 m

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckas obnacTb, r. B. Bonouek, MBY JO, OOCLU

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckas obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

MeTeoycnoBus: TemMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpoCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anaaHblil (6okoBoM)

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”

Banpapka -oguMHouka toHowu 15-16 net aucrtaHums 200 m

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBOY 0O AKOCLL
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonoyek, MBY 0O OKOCLL

Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

0,42,33
0,39,72
0,42,38
0,45,36
0,41,01

4,40,74
5,01,81
5,08,22

5,02,13

5,03,92
5,09,21
5,10,11
5,10,67
5,14,96
5,19,72
5,17,09
5,21,97
5,29,97
H/p

Hlc

4,06,55
4,10,61
4,36,50
4,41,25
4,44,18
4,49,78
5,01,76
5,00,04

5,20,67

522,34
5,45,04

0,40,63
0,41,33
0,39,21
0,41,53
0,39,15

4,48,71
4,49,00
5,07,41

513,29

4,06,71
4,09,18
4,09,87
4,13,44
4,18,13
4,26,62
4,43,55
5,02,19
H/d

0,38,05
0,39,25
0,39,48
0,40,07
0,40,34

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
JleryeHkos P.H.
Tuxomupos A.B.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Bptocosa T.E.

Bptocosa T.E.

Muwenes O.B.

JleryeHkos P.H.

Tuxomupos A.B.

Tuxomupos A.B.

Bptocosa T.E.

Deweson C.B.

Muwenes O.B.

Hukutuna HO.M.

MnutknH A.A.

MepByxuHa J1.B., MepByxmH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
MepsyxuHa I1.B., MepByxmH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
ABpeeB AA.

Hukntuna HO.M.

KyTysos A.B.

AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.

®ponosa B.E., ®ponosa O.0.

TankuHa C.B.
Aspees AA.
No6aHosa M.O.
INo6aHosa M.O.

Kyty3oB A.B.



© o N o

3986
602

3683
241

3255
587
71
598
255
407
3987
174
198
203
121
313
3985
312
438
134
601
193
168
320
226
73
205
178
405
330
177
317
202
72
136

TiotukoB Unbsa
Ceprees Kupunn
MenbHukoB JaHuna

Bo3aeB MBaH

Bonblwakos JaHuna
AxkosneB Makcum
Makcumos Erop
LLinpokos Cepreit
I'y3HeB [eHnc
OepcTtyraHoB Mwuxaun
AryomH Aptem
CblbauunH AH
Yepssikos NaBen
dapees 'eoprum
CnvpuH Januna
Borayes Aptem
MBaHoB Unbs
PaxmaHoB ApceHun
dununnos Knupunn
Bakantok CtenaH
MpowwH eoprumn
MyroskuH Anekcen
CepebpeHHsbiin Bnagumup
PbikoB ViBaH
[bineBcknii Bayecnas
Mxaumx Hukuta
Msno Erop
NenewknH Bnagucnas
CanaHruH Anekcei
Ca3soHToB Muxaumn
Monaxos Erop
Eropos Erop
BenexukosB Hukuta
OnenHuk Buktop

OembsiHoB Oner

2003
2003
2002
2002

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003

KMC
KMC

210H

110H

6/p

110H

210H

3i0H

o w o N

210H

1 toH

110H

210H

1 toH

6/p

o w o w S

3toH
1 toH

6/p

Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCL
Apocnasckasi obnacTb, r. Apocnasns, MY OO CLUOP 2
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBOY 00O AKOCLLU

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

MeTeoycnoBus: TeMnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBON)

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"
Apocnasckasi obnacTb, r. Apocnasns, MY OO CLUOP 2
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no suaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLL
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OOCLL
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

0,45,80
0,45,91
0,42,68
0,43,33

0,40,73
0,46,01
0,46,22
0,46,00
0,46,83
0,46,87
0,47,63
0,44,22
0,49,55
0,48,23
0,47,81
0,47,68
0,46,47
0,47,48
0,47,32
0,46,78
0,49,01
0,47,19
0,48,05
0,44,50
0,48,20
0,48,51
0,51,83
0,52,62
0,48,34
0,57,53
0,52,03
0,56,01
0,52,70
0,53,94
0,55,57

0,40,41
0,40,38
0,41,46
0,41,71

0,41,93
0,42,49
0,42,37
0,42,21
0,45,40
0,44,59
0,43,70
0,42,95
0,46,79
0,45,50
0,46,05
0,45,28
0,47,00
0,47,33
0,46,52
0,45,88
0,47,98
0,47,63
0,46,86
0,49,48
0,48,91
0,50,95
0,47,76
0,49,78
0,49,85
0,52,68
0,52,85

0,40,62
0,41,23
0,42,20
0,42,49

Deweson C.B.
Casryues M.I.
Jlo6aHoBa M.O.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.

®ponosa B.E.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Makcumos [.10.

Casryues M.I.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
®ponosa B.E.

Deweson C.B.

Yyrpeesa O.A.

ABpeeB A A.

ABpeeB A A.

TsankuHa C.B.

Hukutuna O.M.

Makcumos [.10.

Hukutuna O.M.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
TsankuHa C.B.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.
ABpeeB AA.

Yyrpeesa O.A.

Hukutuna O.M.

MnutknH A.A.

Makcumos [.10.

ABpeeB A A.

Yyrpeesa O.A.

®ponosa B.E.

Hukutuna O.M.

Yyrpeesa O.A.

Hukutuna O.M.

ABpeeB A A.

Makcumos [.10.

TsankuHa C.B.



S 406
321
31
285
229
252
S 440
314
o 316
50-53 179
o166
243
o315
318
o319
611

270

261

204

290

196

-

2691
3685
4007
3299
3298
514
2699
4008

© o N o o »h w N

444

10-12 42
481
. 4300

13-15 518

[Oenuncos Cepreit
[ariko Omutpui
Banaes Bnagucnas
Mnurni Makcum
Tawncos CtenaH
LLinpokoB AnekcaHap
'pomoB Unbs
KyabmuH ApceHni
BypkoB AnekcaHap
Xutpos Erop

Mantok AHgpen
OnbrayeB Hukuta
HekpacoB AHgpen
MeyvennH OmuTtpun
LWyHuH Hukuta
CemeHoB Anekcer
[anHeTanHOB PobGepT
LibiraHoB CaBenui
BuHorpagos Apocnas
Mpo3ymexToB CTenaH

CrenaHoB Erop

KynukoB AHTOH
CkpsbuH Masen
Potapy Oymutpy
Makapos Omutpun
CknsiHHBIN Hukuta
MpokoneHko Aptem
Kyopsiwos Aptemuin
Cupopos Casenuii

CanTbikoB Hukuta

PaHuewos daHuun
CwmexoB [puropuii
Eropos Nopucnas

Mo3gHsakoB Bnagumunp

2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003

2003
2002
2002
2002

6/p
210H
3toH

210H

6/p
110H

210H

6/p
6/p
2i0H
310H
6/p

110H

KMC
KMC

6/p
2i0H
1
6/p

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi o6nacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

MeTeoycnoBus: TeMnepatypa Bo3gyxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWN)

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,54,60
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,49,29
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 0,59,16
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 1,05,30
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 0,58,41
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nmn” 0,52,97
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn” 0,54,25
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 1,00,59
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 1,00,72
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn” 1,08,75
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,53,87
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,54,83
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 1,06,88
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nun” 0,56,99
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn” 1,02,36
Tsepb, [BY "CLUOP no Bugam rpebnun" HId
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” Hlc
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” Hlc
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” Hlc
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” Hlc
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” Hlc

KaHo3 -oguHouka roHowmn 15-16 net auctaHuma 200 m

PapgueHko, BY "CLUOP no Bugam rpe6bnun” 0,43,90
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 0,44,56
Papuenko, BY "CLLUOP no Bugam rpe6nun” 0,45,82
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 0,46,11
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 0,47,41
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,46,79
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn” 0,44,88
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn” 0,47,76
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nun” 0,45,09

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,45,87
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,47,02
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,47,03
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,47,99

0,42,86
0,43,05
0,43,52
0,45,20
0,44,66
0,44,88
0,43,96
0,45,03
0,43,92

0,45,37
0,46,25
0,45,41
0,47,16

0,44,02
0,44,82
0,45,39
0,46,48
0,46,72
0,47,02
0,49,06
0,50,73
0,51,12

®ponosa B.E.

Hukntuna FO.M.

Hukntuna FO.M.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
MnutknH AA.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Hukntuna FO.M.

Hukntuna FO.M.

Yyrpeesa O.A.

Yyrpeesa O.A.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Hukntuna FO.M.

Hukntuna FO.M.

Hukntuna FO.M.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
ABpeeB A A.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
ABpeeB A A.

Cyposues M.I".

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Cyposues M.I".

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Kum C.J1.

PoxnaiknH A.M.

Muwenes O.B.

Kum [.C.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
[acaH A.B.
[acaH A.B.

PoxnaikmnH A.M.
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4299
4003
4298
16
494
520
565
3670
303

519
363
17
534
357
612
468
375
561
535
379

3301
3309
3302
2697
3996
3304

3303
157

126
14
409
108

Maenos PomaH
Bopucos Hukuta
Pasbirpaes Muxaun
Eropos Oner
op6eHko JaHuna
Ocapuuit Butanun
'myxoepnos Hukonan
CeMmeHoB Wnbs
Huryne Oanumn
BoraTbipes QaHunn
Llenn6ees MBaH
MBenes Cepren
>Kernoe PomaH
TkaveHko Kupunn
Mana Aptem
Kucenes Hukonan
Apakyees Erop
LLlep6akos MnaTtoH
EmenbsiHoB Anekcen
ConoBbeB AHapeii

Kpys6epr Bnagucnas

Cunaea TaTbsiHa
Mepenuyka Onbra
LLlenkayeBa AneHa
Kosanesa KpuctuHa
Wynby AnvHa
MBawkuHa Anena
AHpgpeniunk Banepusa
Ascapkucosa ExkatepuHa

KansisanHa AHactacus

BacunbeBa AnvHa
Omutpresa OkcaHa
BonkoBa AHrenunHa

CartapoBa VpuHa

2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002

2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003

2003
2002
2003
2003

6/p
310H
6/p
6/p

1ioH
3 toH
6/p
2i0H
3 toH

210H

6/p
1i0H
1ioH
3toH
3t0H

210H

KMC
KMC
KMC
KMC

2 10H
110H

6/p

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY JOO OHOCLL

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpebnu"

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"

Banpapka -oagnMHo4ka AeByLwWKKU 15-16 neT guctaHuma 200 m

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu"
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLU
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FTBYJOCLUOP no Buaam rpebnu

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”

MeTeoycnoBus: TeMnepatypa Bo3gyxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWN)

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"

0,49,74
0,49,10
0,49,31
0,49,97
0,48,26
0,50,85
0,51,16
0,52,30
0,51,95
0,48,63
0,51,77
0,49,94
0,51,18
0,56,04
0,59,75
1,22,95
0,52,87
0,56,63
0,57,33
Hlc

0,44,90

0,46,46
0,48,37
0,48,00
0,47,87
0,50,46
0,48,96
0,49,17
0,52,96
0,50,31
0,50,08
0,54,13
0,51,07
0,54,64

0,43,45

0,45,81
0,47,97
0,47,62
0,48,73
0,47,23
0,49,37
0,49,73
0,50,97
0,52,28

0,55,24
0,53,90
0,57,78
0,54,98

AMCKB.

0,43,75
0,44,14
0,46,38
047,74
0,48,08
0,48,49
0,51,05
0,52,11
0,54,00

Tuxomupos A.B.

Muwenes O.B.

Tuxomupos A.B.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Bptocosa T.E.

PoxnanknH A.M.

JleryeHkos P.H.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Deweson C.B.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
PoxnanknH A.M.

Kum C.J1.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Cyposues M.I".

Hukntuna FO.M.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
lacan A.B.

Kum [.C.

JleryeHkos P.H.

Cyposues M.I".

Kum [.C.

Muwenes O.B.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.
dponosa B.E., ®ponosa O.0.
Muwenes O.B.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Deweson C.B.

OneiiHuk B.B.,OneitHuk C.J1.
ABpeeB A A.

Yyrpeesa O.A.

TankuHa C.B.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
®ponosa B.E.

KyTysos A.B.
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75
107
616

3993
380
522
523
105
536
521

607
3999
4000

57
127
123
62
300
207

413
435
64
418
170
604
329
217
201
420
142
443
606

lony6eBa KpuctuHa

BopoHuosa AHa

MakapeHko AHacTacus

Kupunnosa AHHa
3anuesa Oapbs
PaxvmoBa ®as
PaxvmoBa 3os
CwmupHoBa Codbst
WrymeHblueBa AnnHa

Kysbmuna Kcenus

PosoB AnekcaHgp
MBaHoB Kvpunn
AsgeeB Omutpuii

Ho6poxonos Makcum

[BopHukoB AnekcaHgp

MeTeHbkaHny Knpunn
KanmbikoB Makcum
Mawmatos Nasen

BoHpapes Hukuta

CuHenbHWK ApTem
CopokuH Unbst
YcayeB Mapk
masyHoB EBreHunmn
LWapanos MeaH
'pabosckuii Matseii
TumodeeB Bagum
CmumpHOB Makcum
TkayeHko VBaH
CopokuH Erop
BuHorpagos FOpwii
KoanH Makap

CowwunuH CTenaH

2003
2003
2002

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005

6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p

3i0H

W W NN W W NN

110H

210H

210H
110H

110H

3i0H
310H
1ioH
6/p

3i0H

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, r.

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpebnu”

Teepckasi obnacTb, .

MeTeoycnoBus: Temnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblin (60KoBON)

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”

KaHo3 -ogunHouka aeBywku 15-16 net aucraHums 200 m

Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”

Banpapka -oguMHouka toHowu 13-14 net anctaHums 200 m

Apocnasckasi obnacTb, r. Apocnasns, MY OO CLUOP 2

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

MeTeoycnoBus: Temnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (6oKoBoOM)

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
B. Bonouek, MBY 0O AHOCLU
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nun”
B. Bonouek, MBY O AHOCLU
B. Bonouek, MBY O AHOCLU

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
B. Bonouek, MBY O AKOCLU

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
B. Bonouek, MBY 0O AHOCLU

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”

Apocnasckasi obnacTb, r. Apocnasns, MY OO CLUOP 2

0,43,20
0,44,44
0,45,08
0,47,61
0,46,11
0,50,54
0,48,26
0,44,98
0,49,02

0,48,68
0,48,75
0,49,10
0,46,55
0,48,43
0,49,00
0,50,71
0,49,80
0,50,67
0,49,07
0,53,64
0,49,70
0,48,86

0,58,03
0,59,46

0,41,85
0,45,37
0,43,44
0,43,71
0,43,24
0,44,88
0,44,32
0,45,80
0,45,08

0,48,08
0,45,28
0,45,58
0,45,13
0,48,84
0,48,46
0,49,95
0,49,29
0,49,96
0,48,88
0,52,37
0,50,13
0,50,20

0,53,75
0,58,84
0,59,72
1,01,42
1,05,93
1,06,88
1,12,88

0,38,82
0,40,65
0,40,87
0,42,52
0,43,51
0,44,69
0,46,33
0,46,55
0,47,12

Makcumos [.10.
KyTysos A.B.
AdpaHaceeB C.A, CemeHoB A.M.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Kum [.C.

PoxnaiknH A.M.

PoxnaiknH A.M.

KyTysos A.B.

Deweson C.B.

PoxnanknH A.M.

Casryues B.B.

ABpeeB A A.

ABpeeB AA.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.
TsankuHa C.B.

TsankuHa C.B.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.
Deweson C.B.

ABpeeB A A.

®ponosa B.E.

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
No6anosa M.O., Maenosa M.B.
®ponosa B.E.

Yyrpeesa O.A.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.
Hukutuna O.M.

ABpeeB AA.

ABpeeB A A.

®ponosa B.E.

TsankuHa C.B.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Casryyes M.I.



434
143
415
451
234
449
230
231
269
603
452
605
411
132
453
613
325
220
266
433
167
144
323
222
448
359
348
332
259
181
129
610

3990
3998
472

PakwwuH Kupunn
MwupoHoB Apocnas
[aHbIknH Hukuta
PakoB AHapen
MaTpukeeB Aptem
nbirvH Knpunn
odununnos Aptem
YenpyHoB Anekcew
CaucTyHoB Hukmta
Hes3opos Bnagumunp
3arpaHuyHbiii Cepreit
AckepoB Bagum
WMoHos Wropb
OauHuos Hukuta
Xapnamnues Jaxnuna
CTtpokvH Bnagucnas
Baipa Unbsa
Fop6aHeB Kupunn
BenskoB AHapew
KoanoB AHTOH
CumoHeHko Cepreit
Benos AnekcaHap
'yHWUY AHTOH
tOneHkoB Mupocnas
AHpgpees VBaH
MewexoHoB Bsyecnas
CuTtHukoB [aHuna
YekaH EBreHun
Axosnes Bagum
PyHTOB JleoHug
MaxaHbkoB JdaHuun

KonomeHckuin Muxaun

[eHncoB AHTOH
WcaHoB Muxaun

Boratos [daHuun

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004

TioH
6/p
2i0H
2i10H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
3i10H
2i0H
3i0H
TioH
2 1oH
210H

6/p

3i0H
6/p
1i0H
2i0H

6/p

3toH

6/p

3i0H
210H
2 10H

6/p

KMC

KMC

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,49,26
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 0,52,15
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nun” 0,51,91
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,50,34
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,50,86
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 0,75,12
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nun” 0,51,24
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,54,63
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nmn” 0,52,49
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 1,00,52
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn” 0,52,71
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,55,23
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,56,83
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 0,53,12
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn” 0,56,85
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 1,01,21
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 0,55,35
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn” 0,57,70
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 1,17,53
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn” 0,54,82
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn” 1,00,57
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 0,59,50
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 1,05,40
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 1,00,31
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,58,44
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 1,33,36
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nmn” 1,11,86
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 1,07,59
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 1,00,44
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn” 0,55,15
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 0,55,43
Tsepb, [BY "CLUOP no Bugam rpebnun" HId

KaHo3-oauHou4ka toHowwu 13-14 net auctaHuus 200 m

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 0,50,90
Papuenko, BY "CLLUOP no sugam rpe6nun” 0,46,45
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun” 0,47,25

0,50,05
0,52,65
0,52,94
0,50,73
0,53,59
0,56,05
0,53,36
0,55,20
0,54,99
1,02,35
0,54,88
0,57,72
0,59,15
0,55,43

0,50,12

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
TankuHa C.B.

®ponosa B.E.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
MnutknH AA.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
MnutknH AA.

MnutknH AA.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
ABpeeB A A.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
ABpeeB A A.

®ponosa B.E.

TankuHa C.B.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
MnutknH AA.

Hukntuna FO.M.

ABpeeB A A.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
dponosa B.E., ®ponosa O.0.
Yyrpeesa O.A.

TankuHa C.B.

Hukntuna FO.M.

ABpeeB A A.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Hukntuna FO.M.

Hukntuna FO.M.

Hukntuna FO.M.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Yyrpeesa O.A.

TankuHa C.B.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.

0,44,82 OneinHuk B.B., OnenHuk C.J1.
0,45,79 Cyposues M.I'.
0,46,79 Twuxomupos A.B.
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473
564
495

69
439

70
572
498

47
480
500
496
477
505
397
304

29
499

53

31
546
614
358

3994
3992
3989
30
441
206
334
287
158

DokuH UrHat
KpacHonepos Mapk
TpaBkuH Unbsa
Bopucos denop
UrHaTtbes daHuun

Hukonaes ApTyp

LLinpokoB Anekcen
BaykuH BorgaH
JlykosiHoB Cepreii
Cu3soB Erop
XKurayes [leHnc
AnekcaHsiH AnekcaHgp
KocTusiHeH AH
Bopo6beB Cepreit
Bbikos MNaBen
LLinpsieB Aptem
Kopones daHuvn
KanuHuH Oner
JlomakumH Erop
deTuncos Bsyecnas
JNnentnH Makcum
CanTbikoB Cepren
MumeHos Banepun

Backakos Brnagucnas

BabaiwuHckas HOnus
MBaHoBa AHacTtacus
CaBeHok JnbBupa
KonecHuk MNonuHa
KynuHyeHko BukTopus
BovikoBa Buktopus
YepenaHoBa Bukropus
Ipywa AHacTacus

PycakoBa KpuctuHa

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004

6/p

3toH

1 toH

210H

6/p
310H
6/p
6/p
3ioH
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
3toH
6/p
6/p
3ioH

6/p

6/p
210H

110H

6/p

110H

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

MeTeoycnoBus: Temnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWN)

TBepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, r.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

MeTteoycnoBus: Temnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblin (60KOBOWN)

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nun”

B. Bonouek, MBY O AKOCLU

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
PapueHko, MBY "CLUOP no sugam rpe6nun”
Papuenko, M'BY "CLLUOP no sBugam rpebnun”

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”

Banpapka-ogvHouka geByuwku 13-14 net aucrtaHums 200 m

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

0,53,63
0,50,58
0,50,94
0,55,09
0,53,92
0,54,26

0,55,33
0,52,56
0,54,57
0,58,00
0,51,44
0,55,58
0,58,65
0,57,05
0,58,37
1,01,03
1,00,33
1,07,40
1,16,31
1,19,63
1,35,31
H/p
H/p

Hlc

0,50,74
0,50,84

0,52,02
0,53,14
0,53,69

0,54,70
0,54,93
0,56,13
0,56,62
0,56,82
0,56,88
0,57,25
1,01,02
0,59,03
1,02,75
0,59,24
1,04,26

0,44,22
0,47,00
0,45,28
0,52,16
0,54,50
0,54,22
0,55,30
0,58,76
1,01,56

0,47,93
0,49,56
0,49,85
0,52,27
0,52,92
0,53,62

0,42,37
0,42,68
0,43,97
0,47,95
0,49,85
0,50,44
0,53,11
0,59,58
1,01,39

Tuxomupos A.B.

JleryeHkos P.H.

Bptocosa T.E.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Muwenes O.B.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.

Muwenes O.B.

JleryeHkos P.H.

Bptocosa T.E.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Tuxomupos A.B.

Bptocosa T.E.

Bptocosa T.E.

Tuxomupos A.B.

Bptocosa T.E.

Kum [.C.

Deweson C.B.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Bptocosa T.E.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Cyposues M.I".

Cyposues M.I".

Hukutuna O.M.

MnutknH AA.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
ABpeeB A A.

Hukntuna FO.M.

AdparacbeB C.A, CemeHoB A.M.

Yyrpeesa O.A.
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10

1

12

13

14

417
617
111
436
159
256
51
61

402
27
609
537
620
619

618

2636

3308

3683

3987

3986

3305

3254

4002

438

3255

3985

174

601

71

BanbibepanHa AneHa
O6yxoBa AnvHa
LeHuncosa AneHa
BonkoBa MapbsiHa
ManbkoBa Codbsi
YctuHoBa EkatepuHa
TycaH Cocus

Benosa AnvHa

Buxposa AHrenuHa

KacTopHbix AHacTacus

BonoTtunHa AnekcaHgpa

WcaHoBa Mapus
HwukoHoBa Banepus

LLiImoHoBa AnekcaHapa

[y6oBuKk AHHa

MaxaHbko ApTem
BonTtyHoB Kupunn
MenbHukos JaHuna
AryomH Aptem
TioTnkoB Nnbs
Kpbinos Makcum
[aBpunos MatBsen
EmenbsiHoB ['eoprun

dununnos Kupunn

Bonblwakos JaHuna
VMBaHoB Unbs
CblbaunH AH
MpowwnH eoprumn

Makcumos Erop

2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004

2004
2005
2005
2005
2004
2004

2004

2002

2003

2002

2003

2003

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2002

2003

2003

2i0H
2i10H
6/p
2i10H
2i10H
310H

6/p

6/p
6/p
6/p
310H
6/p
6/p
6/p

KMC
KMC

KMC

KMC

2i0H

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpebnu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no suaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLL
KaHo3-oauHouka AeBywWwku 13-14 net guctaHumsa 200 m

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

1,02,04
1,06,49
1,03,48
1,09,20
1,14,26
1,18,40
H/p

Hlc

0,58,99
1,00,29
1,31,26
1,52,30
1,56,23
1,58,01

MeTteoycnoBus: TemMnepaTtypa Bo3gyxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anaaHbli (6okoBoM)

Banpapka -oguMHouka toHowu 15-16 net ancrtaHums 5000 m

Teepckasi obnacTb, r. B. Bonoyek, MBOY 0O AKOCLU
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY 0O AOIOCLLU
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonoyek, MBOY 0O AKOCLL
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLU
Teepckas obnacTb, r. B. Bonouek, MBY O, OKOCLU
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

18,51,13
18,52,16
18,53,33
19,19,26
19,20,82
19,21,43
19,27,27
20,17,77

20,18,44

MeTeoycnoBus: Temnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblin (60KOBOWN)

TBepckasi obnacTtb, r. TBepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLUIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLU

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

®ponosa B.E.

Cyposues M.I".

KyTysos A.B.

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
Yyrpeesa O.A.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.

No6anosa M.O., Maenosa M.B.

Kum [.C.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
PoxnanknH A.M.

Cyposues M.I".

PoxnaiknH A.M.

PoxnaiknH A.M.

PoxpaiikuH A.M.

INo6aHosa M.O.
JNo6aHosa M.O.
INo6aHosa M.O.
Deweson C.B.
Deweson C.B.
KyTysos A.B.
TankuHa C.B.
ABpeeB A A.

MepsyxuHa I1.B., MepByxmH A.M.

20,31,07 dponosa B.E.

20,36,30 Makcumos [.10.

20,54,99 Yyrpeesa O.A.

20,57,77

No6anosa M.O., Maenosa M.B.

21,03,07 Makcumos [.10.



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

121 CnupuH Oanuna 2002 2 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu” 21,05,49 TankuHa C.B.
600 AxosneB Makcum 2002 1toH  TBepckasi obnactb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpebnu" 21,10,25 AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
241 [Bo3geB VBaH 2002 2ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu" 21,17,35 AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
137 MoHomapeB AHapen 2003 3 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 21,30,87 TsankuHa C.B.
407 [epctyraHoB Muxavn 2002 1wH Tsepckasi obnacTtb, r. Teepb, IBY "CLUOP no Buaam rpebnu" 21,39,03 dponosa B.E.
255 TysHeB [leHnc 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpe6nu" 21,52,59 AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
203 dapees eoprun 2003 3toH  TBepckas obnactb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nmn” 22,06,20 ABpeeB A.A.
313 borayeB Aptem 2002 0 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 22,20,17 HukutuHa KO.M.
134 Bakaniok CtenaH 2002 1tH Tsepckas obnacTtb, r. Teepb, IBY "CLUOP no Buaam rpe6nu" 22,34,52 TankuHa C.B.
202 BepeHukoB Hukuta 2003 3toH  TBepckasi obnacTb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 22,38,03 Aspgees AA.
73  Mxauumx Hukuta 2003 1tH Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu" 22,51,74 Makcumos [.10.
320 PuoikoB VBaH 2003 0 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 23,03,21 HukntunHa KO.M.
405 CanaHruH Anekcen 2002 3 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu" 23,07,47 dponosa B.E.
226 [binesckuii Bayecnae 2002 210H  TBepckas obnacTb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 23,13,13 MnutkuH A.A.
253 MenbHukoB Anekcen 2002 2ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu" 23,19,01 AdaHacbeB C.A, CemeHos A.M.
312 PaxmaHoB ApceHui 2002 0 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 23,25,69 HukutuHa KO.M.
72  OneiiHnk Buktop 2003 1tH Tsepckasi obnacTtb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu” 23,31,38 Makcumos [.10.
205 Msno Erop 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpe6nu" 23,58,56 AsneeB AA.
440 T[pomoB Unbs 2003  2o0H TBepckasi obnacTtb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu" 24,02,42 MepayxuHa J1.B., MNepByxuH A.M.
321 Taiiko Omutpuii 2003 0 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 24,05,71 Hukntuna KO.M.
252  LLunpokoB AnekcaHap 2002 3toH  TBepckas obnactb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nmn” 24,24,89 AdaHacbeB C.A, CemeHos A.M.
406 [eHucos Cepren 2002 3 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nu” 24,35,38 dponosa B.E.
198 UYepsskos NaBen 2003 2ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu" 25,06,42 Aspnees A.A.
193 MyroskuH Anekcen 2002 1toH  TBepckasi obnactb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpebnun" 25,06,69 Aspees AA.
318 [leyveHuH Omutpuin 2003 0 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu" 25,56,19 Huknutuna KO.M.
611 CemeHoB Anekcew 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpetbnu" 26,15,04 MepsyxuHa J1.B., MNepByxmH A.M.
KaHo3 -oguHouka roHowm 15-16 net auctaHuma 5000 m
3685 CkpsiouH Masen 2002 KMC Tsepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 21,54,31 Oneinuk B.B., Onenxuk C.J1.
2699 Kygpsiwos Aptemuit 2002 KMC Tsepckasi obnacTtb, r. Teepb, 'Y "CLUOP no Buaam rpe6nu” 22,01,20 Muwenes O.B.

4007 Potapy Qymutpy 2003 1 Teepckast obnactb, n. Pagyexko, N'BY "CLUOP no Buaam rpebnun” 22,28,15 Cyposues M.I".



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

3299

4003

461

4008

514

4300

379

444

4298

42

303

4299

3298

16

363

375

357

3309

3302

2697

3996

108

3304

265

75

409

Makapos Omutpun
Bopucos Hukuta
CwmexoB [puropuii
Cwuaopos Casenui
MpokoneHko Aptem

Eropos Nopucnas

Kpy36epr Bnagucnas
CanTbikoB Hukuta
Pasbirpaes Muxaun
PaHuewos daHuun
Huryne Oanuvn
Maenos PomaH
CknsiHHBIN Hukuta
Eropos Oner

Menes Ceprei
LLlep6akos MnaTtoH

Mana Aptem

Mepenuyka Onbra
LLlenkayeBa AneHa
Kosanesa KpuctuHa
Wynby AnvHa
AHpgpeiunk Banepusa
Cartaposa VpuHa
MBawwkuHa AneHa
KoponbkoBa AHacTacus

lony6eBa KpuctuHa

BonkoBa AHrenuHa

2002

2003

2002

2003

2002

2002

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2i0H

6/p

6/p

1toH

6/p
2i0H

110H

KMC
KMC

KMC

6/p

6/p

210H

6/p

1toH

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Buaam rpe6nu"

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

22,53,74
22,55,55
23,19,32
23,29,55
23,33,59

23,41,44

MeTeoycnoBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (6oKoBOWM)

Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepckasi obnacTb, r.
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckas obnacTb, T.

TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

B. Bonoyek, MBY OO AKOCLU

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

Banpapka -oagMHo4ka AeByLwWKKN 15-16 net auctaHuma 5000 m

B. Bonouek, MBY 0O OHOCLU

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”

24,15,19
24,37,16
25,03,65
25,10,78
25,57,96
26,24,10
26,49,57
27,23,62
28,36,04
28,39,55

29,09,41

21,05,83
21,32,88
21,47,61
21,59,23
23,40,69
23,44,61
24,49,51
25,25,41

26,20,52

MeTeoycnoBus: TeMnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWN)

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

26,31,19

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Muwenes O.B.

lacan A.B.

Kum O.C.

PoxnaiknH A.M.

lacaH A.B.

Kum O.C.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Tuxomupos A.B.

OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Deweson C.B.

Tuxomupos A.B.

Kum C.J1.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Kum C.J1.

Kum [.C.

Hukutuna O.M.

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
dponosa B.E., ®ponosa O.0.
Muwenes O.B.

OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
OneiiHuk B.B.,Onennnk C.J1.
Deweson C.B.

Yyrpeesa OA.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.

Makcumos [.10.

®ponosa B.E.



1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

107

435

127

3999

123

418

64

62

443

300

413

207

217

604

420

170

329

415

451

230

452

434

201

267

325

234

449

448

BopoHuosa AHa

CopokuH Unbst
[BopHukoB AnekcaHap
MBaHoB Kvpunn
MeTeHbkaHny Knpunn
nasyHoB EBreHumn
YcaueB Mapk
KanmbikoB Makcum
Ko3nH Makap

Mawmatos Nasen

CuHenbHWK ApTem
BoHpapes Hukuta
CmupHOB Makcum
pabosckuin MaTeen
CopokuH Erop
LLlapanos MBaH
Tumodees Bagum
laHbIknH Hukunta
PakoB AHgpen
dununnos Aptem
3arpaHuuHbii Cepreit
PakwwuH Kupunn
TkayeHko VBaH
MawmkuH AnekcaHgp
Bainpa Unbs
MaTpukeeB Aptem
nbirvH Kupunn

AHgpees VBaH

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2005

2004

2005

2005

2004

6/p

3i0H

2i0H
110H
3i0H
110H
1ioH

1toH

2i0H
2i0H
6/p
210H
11oH
3toH

6/p

6/p
6/p

6/p

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.

Teepckasi obnacTb, .

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

Banpapka -oguMHouka toHowu 13-14 net guctaHums 5000 m

Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
B. Bonouek, MBY 0O OOCLU

B. Bonouek, MBY 0O AKOCLU

Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”

B. Borouek, MBY O AKOCLU

27,03,99

20,16,86
20,30,03
20,56,48
20,59,86
21,17,07
21,50,06
21,52,04
21,56,13

22,14,29

MeTteoycnoBus: TeMnepatypa Bo3gyxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (6okoBoM)

Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckas obnacTb, T.

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nun”
B. Bonoyek, MBY OO AKOCLU

Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

22,20,47
22,21,15
22,33,75
22,42,86
22,56,50
23,06,66
23,09,36
23,34,54
23,42,75
23,45,35
24,00,04
25,00,63
25,01,43
25,19,48
25,20,36
25,30,04
25,38,53

25,46,04

KyTysos A.B.

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
TankuHa C.B.

ABpeeB A A.

TankuHa C.B.

®ponosa B.E.

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
No6anosa M.O., Maenosa M.B.
MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.

Deweson C.B.

®ponosa B.E.

Aspees AA.

ABpeeB AA.

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
®ponosa B.E.

Yyrpeesa O.A.

Hukutuna O.M.

®ponosa B.E.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Mantknun ALA.

MepByxuHa J1.B., MNepByxuH A.M.
®ponosa B.E., ®ponosa O.0.
ABpeeB AA.

AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Hukutuna O.M.

MantknuH ALA.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.

MepsyxuHa I1.B., MepByxmH A.M.



28

29

30

31

32

33

34

35

257

605

433

222

453

220

231

603

3990

491

439

3998

472

70

47

477

496

3994

3989

3992

441

30

206

287

2636

Bonblwakos PomaH
AckepoB Bagum
Ko3noB AHTOH
tOneHkoB Mupocnas
Xapnamnues JaHuna
Fop6aHeB Knpunn
YenpyHoB Anekcew

Hes3opos Bnagumup

LeHncos AHTOH
LWa6onuH Huknta
Hukonaes ApTyp
WcaHos Muxamn
Boratoe daHuun
LLinpokoB Anekcen
Cu3zos Erop
Bopo6bes Cepreit

KocTtusiiHeH AH

BabawuHckas HOnus
CaBeHok 3nbBupa
VBaHoBa AHacTacus
KynuHyeHko Buktopus
KonecHuk MonuHa
BovikoBa Buktopus

I'pywa AHacTacus

MaxaHbko ApTem

2004

2004

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2002

210H
3ioH
1ioH
3ioH
2i10H
3ioH
6/p

3i0H

KMC
3toH

KMC

6/p

6/p

3i0H

2i0H
6/p
1toH

6/p

KMC

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

TBepckasi obnacTb, T.

TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckas obnacTb, T.

Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nmn” 26,00,47
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 26,00,97
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 26,53,25
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 27,35,48
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 27,43,36
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 27,56,64
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn” 28,52,36
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 29,02,57
KaHo3-oauHou4ka toHowwu 13-14 net auctaHuus 5000 m
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun” 22,39,51
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 23,57,13
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 24,02,44
Papguenko, BY "CLLUOP no sugam rpe6nun” 24,17,76

Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 24,4317
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 25,11,94
Teepb, [BY "CLIOP no Buagam rpe6nun” 26,08,31

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 26,32,61

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 26,35,52

MeTeoycnoBus: Temnepatypa Bo3ayxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblin (6oKoBoOM)

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.

Teepckasi obnacTb, .

Banpapka-ogvHouka aeByuwku 13-14 net aucrtaHums 5000 m
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 20,42,47

Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun” 21,04,08

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 21,10,25
Teepb, [BY "CLIOP no Buagam rpe6nun” 22,25,10
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 22,2941
Teepb, [BY "CLWIOP no Buagam rpe6nun” 24,30,51
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn” 27,16,34

MeTeoycnoBus: TemMnepaTtypa Bo3gyxa: +21, ckopocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoM)

Teepckasi obnacTb, T.

Banpapka -oguHouka toHowu 15-16 net auctaHums 500 m

B. Bonouek, MBOY 0O AIOCLL 1,52,14 1,48,28 1,43,61

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Aspees AA.

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
Aspees AA.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Aspees AA.

MnutknH A.A.

Aspees AA.

OneiiHuk B.B., Oneiinnk C.J1.
Bptocosa T.E.

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
Cyposues M.T".

Tuxomupos A.B.

Muwenes O.B.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Tuxomupos A.B.

Bptocosa T.E.

MnutknH AA.

MepByxuHa J1.B., MepByxvH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
MepsyxuHa I1.B., MNepByxmH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Aspees AA.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.

JlobaHoBa M.O.



3254

3986

3305

602

3683

3308

3255

3987

4002

71

241

174

598

255

587

438

3985

134

407

203

121

601

226

405

73

313

177

198

321

aBpunos Martsen
TioTnkoB Nnbs
Kpbinos Makcum
Ceprees Kvpunn
MenbHukoB JaHuna
BontyHoB Kupunn
Bonblwakos JaHuna

Aryann Aptem

EmenbsiHoB eoprun
Makcumos Erop
BO3a€eB VBaH
CblbauunH AH
LLinpokos Ceprew
I'y3HeB [eHnc
AxosneB Makcum
dununnos Knupunn
MBaHoB Unbs
Bakantok CtenaH
HepcTtyraHoB Mwuxamn
dapees 'eoprum
CnuvpwuH OaHuna
MpowwuH eoprumn
Obinesckuii Bayecnas
CanaHruH Anekcei
Mxaumx HukmTa
Borayes Aptem
MoHaxos Erop
Yepssikos NaBen

[aiiko Omutpuii

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2003

2003

2002

2002

2003

2003

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2002

2003

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2003

KMC

KMC
KMC

KMC

6/p

1toH

210H

1 toH

1toH

3i0H

2i0H

1 1oH

210H

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu’
Teepckas obnacTb, r. B. Bonouek, MBY JO, OKOCLU
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
fApocnasckasi obnacTb, r. Apocnasnb, MY O CLUOP 2
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBOY 00O AKOCLLU
TBepckasi obnacTb, r. B. Bonoyek, MBY 0O OIOCLLU

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpe6nu’

TBepckasi obnacTb, . B. Bonouek, MBY JO, OKOCLU

1,55,97
1,58,49
1,56,15
1,54,86
1,58,60
1,59,88
2,04,86

2,04,20

1,47,40
1,50,30
1,52,08
1,48,26
1,51,52
1,50,11
1,52,03

1,52,87

1,45,80 TankuHa C.B.
1,46,95 [eweson C.B.
1,48,82 Kytysos A.b.
1,49,25 Casryyes M.IN.
1,49,62 Jlo6aHosa M.O.

1,49,99 Jlo6aHosa M.O.

1,52,66 ®ponosa B.E.

1,53,95 [ewesoin C.B.

MeTeoycnoBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa: +23, CKOpocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWM)

TBepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Apocnasckasi obnacTb, r. Apocnasnb, MY JO CLUOP 2
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu”
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no sugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OOCLL
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”

TBepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

1,54,39
2,01,52
1,55,58
1,55,61
1,59,95
2,01,61
2,03,13
1,57,43
2,02,45
2,02,14
1,58,74
2,00,58
2,04,22
2,03,65
2,09,47
2,05,89
2,07,53
2,03,82
2,14,37
2,10,74

2,09,74

1,54,01
1,55,10
1,58,85
1,53,98
1,56,18
1,59,62
1,59,71
1,58,62
1,57,28
2,02,10
2,00,78
1,59,44
1,59,36
2,02,33
2,13,67
2,10,30
2,01,34
2,03,49
2,17,55
2,15,51

2,02,37

Aspees AA.

Makcumos [.10.

AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Yyrpeesa O.A.

Casryyes M.I.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
Makcumos [.10.

TsankuHa C.B.

®ponosa B.E.

ABpeeB A A.

TankuHa C.B.

No6aHosa M.O., Maenosa M.B.
Mantknun ALA.

®ponosa B.E.

Makcumos [.10.

Hukutuna O.M.

Yyrpeesa O.A.

ABpeeB A A.

Hukutuna O.M.



10-12

137

72

252

406

312

168

136

193

205

611

320

440

318

317

229

202

178

166

3685

2691

4007

2699

3299

379

444

4008

585

461

MoHomapeB AHgpen
OnenHuk Buktop
LLinpokoB AnekcaHap
Oexucos Cepren
PaxmaHoB ApceHun
CepebpeHHbii Bnagummp
OembsiHoB Oner
MyroBkuH Anekcei
Msno Erop

CemeHoB Anekcet
PbikoB ViBaH

'pomoB Unbs
MeyvennH OmuTtpun
Eropos Erop

Taucos CTenaH
BeneHukoB Hukuta
NenewknH Bnagucnas

Mantok AHgpen

CkpsibuH MaBen
KynukoB AHTOH
Potapy OymuTpy
Kyopswos Aptemuin
Makapos Omutpuin
Kpys6epr Bnagucnas
CanrtbikoB Hukuta
Cupopos Casenuii

Eropos Nopucnas

CwmexoB [puropui

2003

2003

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2003

2003

2002

2002

1 1o0H

3toH

6/p
1toH
6/p

6/p

2i0H

210H
3i0H
110H

1toH

KMC

KMC

210H

6/p

1

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Buaam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu"
Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpe6nu"
Teepckas obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

2,07,80
2,12,79
2,13,12
2,20,62
2,09,02
2,03,00
2,21,46
2,14,31
2,13,68
2,33,92
2,09,28
2,21,04
2,22,07
2,40,43
2,39,04
2,10,26
2,23,08

H/p

KaHo3 -oguHou4ka roHowm 15-16 net auctaHuma 500 m

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepckasi obnacTtb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpe6nu’
Teepckasi obnactb, n. Pagyexko, NBY "CLUOP no Buaam rpebnun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
TBepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu"

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

MeTeoycnoBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa: +23, CKOpocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWN)

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

2,14,04
2,04,22
2,08,62
2,06,84
2,12,85
2,04,59
2,04,41
2,10,32

2,20,95

2,10,00

2,11,24
2,19,11
2,18,33
2,04,41
2,12,02

Hl

2,04,08
1,59,21
2,04,81
2,00,25
2,03,18
1,59,43
2,05,40
2,09,35

2,00,75

2,12,42

1,57,16
1,58,11
1,59,58
2,00,11
2,07,09
2,07,78
2,08,17
2,09,55

2,18,27

TsankuHa C.B.

Makcumos [.10.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
®ponosa B.E.

Hukutuna O.M.

Yyrpeesa O.A.

TsankuHa C.B.

Aspees AA.

ABpeeB A A.

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
Hukutuna O.M.

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
Hukutuna O.M.

Hukntuna HO.M.

MnutknH A.A.

Aspees AA.

Yyrpeesa O.A.

Yyrpeesa O.A.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Cyposues M.I".

Cyposues M.I".

Muwenes O.B.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Kum [.C.

MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
Kum [.C.

Tuxomupos A.B.

lacaH A.B.



514 TlpokoneHko ApTem
3298 CknsHHbIA Hukuta
584 Pasbirpaes Muxaun
4003 Bopucos HukuTa
518 Tlo3gHsakoB Bnagumup
42 Panyewos OaHuun
16 Eropos Oner
494 TopbeHko [JaHuna
519 LUenubees MBaH
3670 CemeHoB Unbs
17 Kernos PomaH
468 Apak4yeeB Erop
565 [nyxoenos Hukonan
520 Ocapunih Butanuin
375 Llep6akos MNnatoH
303 Hwurynb OaHuun
363 WeneB Ceprei
534 TkauyeHko Kupunn
357 T[lana Aptem
465 LWapudkynos Pamunb

561 EmenbsiHoB Anekcen

3301 Cwunaea TaTbsiHa
3309 MMepenuyka Onbra
3302 Llenka4eBa AneHa
3996 Lynbu AnuHa
2697 Kosanesa KpuctuHa
3304 WeawkuHa AneHa

1 AHpgpenunk Banepus

14  [Omwutpuea OkcaHa

2002

2002

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2003

2003

2003

2002

2002

2003

2002

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

KMC

KMC

KMC

KMC

6/p

2 1oH

Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, n.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, T.

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
B. Bonoyek, MBY OO AKOCLU
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
PapyeHko, MBY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWIOP no Buaam rpe6nmn”

Bainpapka -oauMHouka aeBywku 15-16 ner auctaHuma 500 m

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
B. Bonouek, MBY 0O OHOCLU

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

2,17,79
2,11,34
2,20,73
2,13,15
2,12,04
2,10,24
2,18,30
2,19,41
2,22,28
2,26,35
2,26,68
2,23,29
2,24,48
2,23,15
2,24,62
2,20,71
2,23,74
2,30,23
2,321,90
2,42,17

2,31,29

2,01,40
2,09,11
2,18,48
2,08,37
217,14
2,19,41
2,23,28
2,19,37
2,27,23
2,26,30
2,23,83
2,30,41
2,27,24
2,24,27
2,38,96
2,28,01

2,34,87

2,09,95
2,12,34
2,09,17
2,10,54
2,19,51
2,11,73
2,14,39

2,25,76

1,54,09
1,55,73
1,58,50
2,04,79
2,05,78
2,11,32
2,13,47

2,15,79

PoxnankmnH A.M.

Kum C.J1.

Tuxomupos A.B.

Muwenes O.B.

PoxnaiknH A.M.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.
Bptocosa T.E.

PoxnanknH A.M.

OneiiHuk B.B., Oneiinnk C.J1.
OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
lacan A.B.

JleryeHkos P.H.

Poxnavikud A.M.

Kum [.C.

Deweson C.B.

Kum C.J1.

Cyposues M.I".

Hukutuna O.M.

lacan A.B.

JleryeHkos P.H.

Muwenes O.B.

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
dponosa B.E., ®ponosa O.0.
OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Muwenes O.B.

Deweson C.B.

OneiiHuk B.B.,OneitHuk C.J1.

OnenHuk B.B., OnenHuk C.J1.



9 3303 AscapkucoBa EkatepuHa 2002 2 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FTBYJOCLUOP no Buagam rpebnu 212,41 2,16,93 AspgeeB AA.

MeTteoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpoCcTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoM)

10-11 157 KanssuHa AHactacus 2003 2 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu" 2,29,68 Yyrpeesa O.A.

- 108 Caraposa VpuHa 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no suagam rpebnu" 2,28,46 Kyty3oB A.B.
12-13 126 BacunbeBa AnvHa 2003 3 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu” 2,30,04 Tankuna C.B.

- 265 KoponbkoBa AHacTacus 2003 21H Teepckas obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 2,33,90 AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
14-15 75 Tonybesa KpucTtuHa 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 2,31,41 Makcumos [.10.

- 107 BopoHuoBa fAHa 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no suagam rpebnu" 2,36,26 Kyty3oB A.B.

16 409 BonkoBa AHrenuHa 2003 1toH  Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpebnun” 2,34,30 dponosa B.E.

KaHo3 -oauHouka geBywku 15-16 net gucrtaHuua 500 m

1 3993 Kwupwunnosa AHHa 2003 2 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu” 2,27,54 OneliHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
2 523 Paxumoa 305 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpebnu" 2,40,23 PoxpankuH A.M.

3 522 Paxumosa Pas 2003 6/p  Tepckas obnactb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun” 2,41,25 PoxparikuH A.M.

4 380 3anuesa Oapbsa 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no snagam rpebnu" 2,41,40 Kum [A.C.

5 105 CwmupHoBa Codbs 2003 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 2,55,47 Kytysos Ab.

6 536 WrymeHblueBa AnunHa 2003 3ioH  Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, NBY "CLUOP no Bugam rpebnu" 3,04,29 Cyposues M.I'.

7 521 KysbmuHa Kcenus 2003 3 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpebnu" 3,20,31 PoxpgankuH A.M.

MeTteoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpOCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoMn)

Banpapka -oguMHouka toHowu 13-14 net auctaHums 500 m

1 607 Po3oB AnekcaHap 2004 2 Apocnaeckasa obnactb, r. Apocnaens, MY 4O CLUOP 2 1,54,50 1,55,23 1,50,78 Casryyes B.B.

2 4000 AspeeB Omutpui 2004 3 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu” 2,14,28 2,02,17 1,53,65 Aspgees AA.

3 127 [1BopHWKOB AnekcaHap 2004 2 Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nun” 2,02,20 1,56,81 1,54,50 TankunHa C.B.

4 3999 MeaHoB Kupunn 2004 2 Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu” 1,56,72 1,57,70 1,54,93 Aspgees AA.

5 57 [obpoxogos Makcum 2005 3 Teepckas obnacTb, . B. Bonouek, MBY O, OKOCLU 2,11,36 1,58,06 1,55,88 Jlo6aHosa M.O., NMaenosa M.B.
6 418 [nasyHoB EBreHui 2004 2ioH  Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu" 2,07,99 1,59,88 1,59,71 ®ponosa B.E.

7 435 CopokuH Unbs 2004 2 Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 2,08,78 2,03,01 2,01,14 ®ponosa B.E., dponosa O.0.
8 62 KanmbikoB Makcum 2005 3 Teepckasi obnacTb, r. B. Bonouek, MBY OO OKOCLL 2,09,70 2,04,35 2,06,24 Jlo6aHoea M.O., NMasnosa M.B.
9 123 MeTteHbkaHny Kvpunn 2004 2 TBepckasi obnacTtb, r. TBepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 2,07,95 1,59,37 2,07,74 TankuHa C.B.

MeTeoycnoBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa: +23, CKOpocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHbli (60KoBOWN)

10-13 207 BboHpapeB Hukuta 2005 1toH  TBepckasi obnactb, r. Teepb, BY "CLUOP no sugam rpebnu" 2,12,53 2,05,07 Aspees AA.



300

64

413

606

217

443

420

604

415

201

170

329

451

434

269

605

452

230

132

129

234

608

142

610

603

231

433

257

143

411

Mawmatos Nasen
YcaueB Mapk
CuHenbHYK ApTem
CowwunuH CTtenaH
CwmumpHOoB Makcum
Ko3uH Makap
CopokuH Erop
paboBckuin MaTeen
[aHbIknH Hukuta
TkayeHko VBaH
LLlapanos MBaH
TumodheeB Bagum
PakoB AHgpen
PakwwuH Kupunn
CaucTyHoB Hukmta
AckepoB Bagum
3arpaHuyHbiii Cepreit
dununnos Aptem
OauHuos Hukuta
MaxaHbkoB JdaHuun
MaTpukeeB Aptem
Ecunesckuin Bopuc
BuHorpagos FOpwii
KonomeHckuin Muxaumn
Hes3opos Bnagumnp
YenpyHoB Anekcen
KoanoB AHTOH
Bonbluakos PomaH
MwupoHoB Apocnas

WoHo. Uropb

2004

2005

2004

2005

2005

2004

2005

2005

2004

2004

2005

2004

2004

2004

2005

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

210H

3t0H
3toH
TioH
110H
2i0H
3ioH

110H

2i0H
1ioH
6/p
3i0H
2i0H
6/p
2 10H
2 10H
6/p
6/p
6/p
6/p
3toH
6/p
1roH
2i0H
6/p

1toH

Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .

B. Bonouek, MBY 4O OKOCLU
B. Bonoyek, MBY OO AKOCLU

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

fApocnasckasi obnacTb, r. Apocnasnb, MY JO CLUOP 2

Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckas obnacTb, T.

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
B. Bonoyek, MBY OO AKOCLL

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

2,03,25
2,05,75
2,12,10
2,09,38
2,04,66
2,06,82
2,07,74
2,12,33
2,15,79
2,17,70
2,13,25
2,13,35
2,14,76
2,16,14
2,18,14
2,23,77
2,18,09
2,16,73
2,23,37
2,23,93
2,25,45
2,20,46
2,25,77
2,48,23
2,42,25
2,26,22
2,28,56
2,28,94
2,24,39

2,28,96

2,06,67
2,05,64
2,07,01
2,10,57
2,10,80
2,05,94
2,07,23
2,12,23
2,14,57
2,20,24
2,19,53
2,20,61
2,15,77
2,20,87
2,27,33
2,26,95
2,23,20
2,23,95
2,29,26
2,27,39
2,25,69
2,26,55
2,32,20
2,48,69
2,46,22

2,33,62

Deweson C.B.

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
®ponosa B.E.

Casryyes M.I.

ABpeeB A A.

MepsyxuHa J1.B., MNepByxmH A.M.
®ponosa B.E.

INo6aHosa M.O., Masnosa M.B.
®ponosa B.E.

Aspees AA.

Yyrpeesa O.A.

Hukntuna HO.M.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
dponosa B.E., ®ponosa O.0.
AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
Aspees AA.

MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
MantknuH ALA.

TsankuHa C.B.

TankuHa C.B.

MnutknH A.A.

AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
TsankuHa C.B.

MepsyxuHa I1.B., MNepByxmH A.M.
ABpeeB AA.

Mantknun ALA.

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
TsankuHa C.B.

®ponosa B.E.



16-17

325

359

284

453

449

267

448

621

144

332

222

220

3990

472

3998

491

495

564

439

473

572

70

480

498

47

505

69

Bainpa Unbsa
MewexoHoB Bsiyecnas
Mpo3opoB ApceHuii
XapnamnueB JaHuna
nbirvH Knpunn
MawmkuH AnekcaHap
AHpgpees VBaH
LyToB Huknta
Benos AnekcaHap
YekaH EBrennin
tOneHkoB Mupocnas

Fop6aHeB Kupunn

LOeHncos AHTOH
Boratos [daHuun
WcaHoB Muxann
LWa6onuH Huknta
TpaBkuH Unbsa
KpacHonepos Mapk
Hukonaes ApTyp
Bopucos ®enop

PokuH UrHat

BaykuH BorgaH
LLinpokoB Anekcen
Xurayes [eHnc
JlykosiHoB Ceprei
Cwu3os Erop
Bbikos Masen

WrnaTtbes daHuun

2004

2005

2005

2004

2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2004

6/p
210H
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

3toH

3i0H

KMC
6/p

KMC

3i0H

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p
3ioH
6/p
6/p

1 1oH

TBepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckas obnacTb, .

TBepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, n.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckas obnacTb, T.

MeTeoycnoBus: TeMnepatypa Bo3ayxa: +23, CKOpocTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblin (60KoBOWN)

Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, T.

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nm”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Buaam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

2,20,87
2,58,23
2,53,73
2,30,03
2,25,68
2,33,21
2,32,00
3,01,78
2,34,40
2,55,16
2,35,21

2,33,53

KaHo3-oauHou4ka toHowwu 13-14 net auctaHuus 500 m

Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Pap4yeHko, MBY "CLOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nmn”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buaam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”

2,11,92
2,09,30
2,11,15
2,24,12
2,22,25
2,17,81
2,25,08
2,20,50

2,21,53

2,27,66
2,30,00
2,27,72
2,28,02
2,28,87
2,28,28

2,29,48

2,14,32
2,20,73

2,17,82

2,19,43
2,20,28

2,21,52

2,26,75
2,22,92
2,29,25
2,27,81
2,31,45
2,29,99

2,32,88

2,04,42
2,09,54
2,12,54
2,18,74
2,18,97
2,21,88
2,23,41
2,28,33

2,41,00

Hukutuna O.M.

Hukntuna HO.M.

AdpaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
MepsyxuHa I1.B., MepByxmH A.M.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxuH A.M.
AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.
TsankuHa C.B.

Hukntuna HO.M.

ABpeeB A A.

Aspees AA.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Tuxomupos A.B.

Cyposues M.I".

Bptocosa T.E.

Bptocosa T.E.

JleryeHkos P.H.

MepsyxuHa J1.B., MepByxvH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiHuk C.J1.

Tuxomupos A.B.

Neryenkos P.H.

Muwenes O.B.

Tuxomupos A.B.

Bptocosa T.E.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Bptocosa T.E.

Muwenes O.B.
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471

500

304
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3994

3992

3989

441
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206

334

287

111

158
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436
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159

256
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402
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537
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KoctusaiiHeH Ax
Lapudkynos Tarup
AnekcaHsiH AnekcaHgp
Kopones daHuun
CanTbikoB Cepren
BopobbeB Ceprei

LLinpsieB Aptem

BabawwwuHckas HOnus
MBaHoBa AHacTacus
CaBeHok JnbBupa
KynuHyeHko Buktopus
KonecHuk MNMonuHa
BovikoBa Buktopus
YepenaHoBa Bukropus
pywa AHacTtacus

LeHuncosa AneHa

PycakoBa KpuctuHa
BanbibepanHa AneHa
BonkoBa MapbsiHa
WcaHoBa Mapusi
ManbkoBa Codbsi

YctuHosa EkatepuHa

KacTopHbix AHacTacus
Buxposa AHrenuHa
BonoTtuHa AnekcaHapa
WcaHoBa Mapus

LLImoHoBa AnekcaHapa

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2004

2004

2005

2004

2005

2005

2004

3i0H
6/p
3i10H
6/p
310H
6/p

6/p

2i0H
6/p

1toH

6/p

6/p

1i0H
2i0H
2i0H
3toH
2i0H

3i0H

6/p
6/p
6/p
310H

6/p

Teepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
TBepckasi obnacTb, .
Teepckas obnacTb, T.

Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
TBepckas obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .
Teepckasi obnacTb, T.
Teepckasi obnacTb, .

Teepckasi obnacTb, T.

Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
MeTteoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOpOCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoMn)
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpebnu”
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, MBY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Buaam rpe6nu”
Teepckasi obnactb, n. Paguyexko, N'BY "CLUOP no Buaam rpebnn"
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu"

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, r. Teepb, BY "CLUOP no Bugam rpe6nu"
Teepckasi obnacTtb, r. TBepb, FBY "CLIOP no Buagam rpe6nun”
Teepckasi obnacTb, n. PagyeHko, MBY "CLUOP no suaam rpe6nu”

Teepckasi obnacTtb, r. Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nmn”

B. Bonoyek, MBY OO AKOCLL

PapueHko, BY "CLLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Banpapka-ogvHouka geByuwku 13-14 net
Teepb, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWIOP no Bugam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLWOP no Buagam rpe6nun”
Teepb, [BY "CLUOP no Bugam rpe6nun”

Teepb, [BY "CLUOP no Buagam rpe6nun”

2,34,03
2,32,51
2,26,57
2,30,21
2,51,36
2,31,06
2,40,08

auctaHuma 500 m

KaHo3-oanHouka aeBywku 13-14 net guctaHuua 500 m

2,31,35
2,33,09
2,36,38

2,36,89

1,57,75
2,01,45
2,03,63
2,18,01
2,11,64
2,23,48
2,28,00
2,36,59

2,37,50

2,39,38
2,37,67
2,45,68
2,47,37
3,10,34

3,22,14

1,57,03
1,59,14
2,00,60
2,08,28
2,10,00
2,23,13
2,30,50
2,36,02

H/d

2,43,90
3,51,28
4,30,14
5,52,20

5,53,12

Bptocosa T.E.
Tuxomupos A.B.
Bptocosa T.E.
Deweson C.B.
Cyposues M.I".
Tuxomupos A.B.

Kum [.C.

MnutknH A.A.

OneiiHuk B.B., Oneiinnk C.J1.
MepByxuHa J1.B., MNMepByxvH A.M.
MepsyxuHa I1.B., MepByxvH A.M.
OneiiHuk B.B., OneiiHuk C.J1.
Aspees AA.

Hukutuna O.M.

AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.

KyTysos A.B.

Yyrpeesa O.A.

®ponosa B.E.

dponosa B.E., ®ponosa O.0.
Cyposues M.I".

Yyrpeesa O.A.

AdaHacbeB C.A, CemeHoB A.M.

OneiiHuk B.B., Oneiinuk C.J1.
Kum [.C.

Poxnavikud A.M.

Cyposues M.I".

Poxpavikud A.M.



6 620 HwukoHoBa Banepus 2004 6/p  Teepckas obnactb, r. Teeps, [BY "CLIOP no Bugam rpe6nun” 5,58,96 PoxpgankuH A.M.

7 618 [y6oBuk AHHa 2004 6/p  Teepckas obnactb, r. Teepb, 'BY "CLUOP no Bugam rpe6num" 5,59,23 Poxpgaiikud A.M.

MeTteoycnoBus: TeMnepaTtypa Bo3gyxa: +23, CKOPpOCTb M HanpaBneHue BeTpa: 2 m/cek, 3anagHblil (6okoBoOM)

maBHbIN cyabs, cyabs 2 Kart. 11.B. MNepByxuHa

naBHbIN cekpeTapb, CyAbA 2 KaT. W.B. MewwkoBa



